
令和元年 12月 17日 

お取引先 各位  

株式会社パルスパワー技術研究所 

代表取締役 徳地 明 

電話：077-598-1470 

FAX：077-598-1490 

 

 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓 

師走も半ばを過ぎ、とりわけご繁忙のことと拝察いたします。  

日ごろは弊社に多大なご芳情を頂き、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では年末年始の期間、下記のとおり休業期間とさせて頂きます。  

 

 

 

記  

 

休業期間  令和元年 12月 28日（土）～令和 2年 1月 5日（日） 

 

 

 

休業期間中、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、 何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。  

末筆ながら皆様にもよい新年を迎えられますよう、心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

敬具 

 


